
06/01/67

28/04/82

25/08/84

12/01/77

02/08/89
22/07/87

18/08/77

14/11/84
01/03/82

03/02/81

Fecha de
Nacimiento

1

3

4

3

3
1

5

4
3
5

Turno

Escuela Tecnica "Carlos A . Guerra"
- Cardona

Escuela de Reparaciones,
Construcciones Navales y Anexos —
Carmelo

Escuela Tecnica de Nueva Palmira

Escuela Tecnica Superior "Pedro
Blanes V iale" - Mercedes

Escuela T^cnica de Dolores

Escuela T^cnica de V illa Soriano

Escuela Tecnica Superior "Pedro
Blanes V iale" - Mercedes

Escuela Tecnica de Carmelo

Escuela T^cnica de Nueva Palmira

Escuela T^cnica de Dolores

Radicacion

ROJ AS CABRERA, Sandra Daniela

AGUINAGA  BONORA, Maria Isabel

FERNANDEZ COSCIA , Natalia

L OPEZ SCL A V I, Monica Soledad

PEREZ RIOS, Macarena Soledad

RODRIGUEZ RUIZ, V alentina Noel

FERNANDEZ DE NODA, Elizabeth

V ECINO A TTUN, Nelida Micaela

MORA, Mariana Beatriz

LECOR GIMENEZ, A lfredo Enrique

Apellidos y Nombres

3731390

4215734

3431092

3925483

4955165
3995285

1972782

3790489
4519114
3939539

C.I.

ADMINISTRACION NACIONAL  DE  EDUCACION PUBL ICA

CONSEJ O DE  EDUCA CION TECNICO-PROFESIONA L
EX P. 2018-25-4-

Res. 3700/18

ACTA  N 178, de fecha 11 de diciembre de 2018.

V ISTO: La eleccion de cargos y funciones de Profesores Adscriptos elevada por

el Campus Regional de Educacion Tecnologica L itoral Sur;

RESUL TANDO: que se utilizaron los ordenes de prelacion vigentes;

CONSIDERANDO: que este Consejo, entiende pertinente homologar  la

eleccion de funciones de Profesores Adscriptos correspondientes, desde la toma

de posesion y hasta el 29/02/20;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRESL  RESUELV E:

1) Designar en funciones de Adscripcion, a los docentes que a continuation se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde la toma de posesion y hasta el 29/02/20:

140 BUS tOICAKDO TL SA  B, IBUOJ O

Education
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010711

Folio n° 1RES 3700-18.PDF



31/03/82

04/05/92

29/12/64

25/01/86

06/10/86

31/01/87

05/06/93

29/06/78

05/03/69

18/03/92

26/05/76

23/09/85

16/07/83

29/06/85

09/09/91

14/01/81

21/10/89

24/04/87

07/09/70

23/09/87

29/11/76

18/05/82

17/12/70

07/08/88

19/10/74

02/02/64

12/03/85

30/12/65

11/11/77

15/04/85

28/08/80

14/01/66

5

5

5

3

3

1

3

1

5

1

5

1

3

1

1

1

3

4

3

5

2

2

3

2

3

1

1

4

3

3

3

4

Escuela T^cnica "Carlos A . Guerra"
- Cardona

Escuela Tecnica Superior "Pedro
Blanes V iale" - Mercedes

Escuela Tecnica de Fray Bentos

Escuela Tecnica "Carlos A . Guerra"
- Cardona

Escuela Tecnica "Juan J . Greising" -
Nueva Helvecia

Escuela Tecnica de Carmelo

Escuela Tecnica de Colonia

Escuela Tecnica de Colonia

Escuela Tecnica de Colonia

Escuela Tecnica de Carmelo

Escuela Tdcnica de Fray Bentos

Escuela Agraria de Fray Bentos

Escuela Agraria de Rosario

Escuela Tecnica de Colonia

Escuela A graria La Concordia

Escuela Tdcnica "J uan J . Greising" -
Nueva Helvecia

Escuela Tdcnica "Prof. Washington
L ockhart" - Mercedes

Escuela Agraria L a Concordia

Escuela Tecnica de Fray Bentos

Escuela de Reparaciones,
Construcciones Navales y Anexos —
Carmelo

Escuela de Reparaciones,
Construcciones Navales y Anexos -
Carmelo

Escuela Tdcnica de Carmelo

Escuela Tdcnica de Fray Bentos

Escuela Tdcnica de Nueva Palmira

Escuela Tecnica de Dolores

Escuela Tecnica de Dolores

Escuela Agraria de Rosario

Escuela Tecnica de Dolores

Escuela Tecnica de Fray Bentos

Escuela Tdcnica "Miguel J . Cutinella"
- Tarariras

Escuela Tecnica de Y oung

Escuela Tecnica "Maestro A lvaro
Bustos Spinelli" - Rosario

MORAL ES DOMINGUEZ, J ulio Cesar

GA L AIN ORTIZ, J uan Andrds

GIMENEZ BERON, Maria Rosa

MA RCHETTI GONZAL EZ, Marinela L iset

RAMIREZ PERDOMO, Maria Natalia

DIAZ MORANZONI, Gastdn

DUARTE  DIAZ, J essica Estefania

CA SERAS BADELL , Daniel A lejandro

COCCOLO SOL ER, Fabiana Nahir

DORREGO RUIZ, Florencia A lejandra

PEREY RA  ANTIV ERO, Maria J osd

RETAMAR RODRIGUEZ, A lexandra

FONTES PEOMBO, Analia V erdnica

A GUIL AR DA  SILV A, Ana Belen

PINAZZO GONZALEZ, Luisa Daniela

HAHN TORL ACOFF, Maria Teresita

IBANEZ MEDINA, Mayra E lliana

OTONELLI GONZALEZ, Silena Micaela

FRANCO CERRILL A, Sibila Beatriz

J A IME  ROMERO, V aleria Lorena

BONORA  V ENCE, Eliana Paola

CONDE  CASTELL ANOS, Maria Laura

MINAN FERNANDEZ, Maria J ohana

SIL V A  POLV ORA, Claudia V iviana

ARNALDI BOBBIO, Natalia

SANTISTEBAN A UNCHA Y NA , Ana Maria

BA TISTA  BOCCA GNI, Fabiana Ines

CHARBONNIER BIDEGAIN, Laline

STE1NHAUSER MESA, A licia Silvana

RODA S MARFURT, V aleria L ujan

POGGIO MACHADO, J uan Eduardo

COL L AZO GONZAL EZ, Elida A lejandra

3088715

4833031

3784116

4059155

4642352

4544690

4999560

2670997

2748270

4455167

3665394

4221693

4361142

3590897

5333298

4324730

5128300

3985982

3019684

4919188

4107522

3703614

3471799

4358429

3983415

3627601

3811594

3082141

2785161

4437389

4155032

3754147

Expediente N°: 2018-25-4-010711

Folio n° 2RES 3700-18.PDF



NC/as

isc. E lena SOLSONA  ARRIBIL LAGA
Secr/taria General

TAL LA
Consejero

Mtro. Tec. Miguel V ENTURIELL O BLANCO

Consejero

Ing. Agr. Maria Nilsa PEREZ HERNA NDEZ

Directora General

2) Pase a la Direccion de Comunicaciones para notificar a los interesados a

traves de la pagina web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educacion Tecnico-Profesional y siga al Departamento de A dministrâ ^on

Documental para comunicar al Campus Regional de Educacion Tecnologica

L itoral Sur, a los centros educativos correspondientes y al Programa Gestion

Humana (UAT, FONASA  y GA FI). Cumplido, pase a los Programas de Gestion

Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de Gestion Humana

(Departamento de Registro y Control). Hecho, archivese.

01/06/72

17/10/86

21/06/85

03/05/78

25/07/63

1

1

3

3

1

Escuela Tecnica de Fray Bentos

Escuela Tecnica "Prof. Washington
Lockhart" - Mercedes

Escuela Tecnica "J uan J . Greising" -
Nueva Helvetia

Escuela A graria de Fray Bentos

Escuela Tecnica "Prof. Washington
Lockhart" - Mercedes

MAIDA NA  DE ISASA , Ruth Mariela

ALBIN CASANOV A, V eronica E lizabeth

RODRIGUEZ AL ONZO, Marcos Andres

SAL INAS PALA CIO, Paola Noelia

MENDOZA  GARCIA RENA , E lena L isset

3183465

4423866

4715204

3786534

3771223

140 LOT S E DC CAK DO MBA  EL  7RASAJ 0

Education
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010711

Folio n° 3RES 3700-18.PDF


