



ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EXP. 2018-25-4-

Res. 3700/18

ACTA N° 178, de fecha 11 de diciembre de 2018.

<u>VISTO</u>: La elección de cargos y funciones de Profesores Adscriptos elevada por el Campus Regional de Educación Tecnológica Litoral Sur;

RESULTANDO: que se utilizaron los órdenes de prelación vigentes;

<u>CONSIDERANDO</u>: que este Consejo, entiende pertinente homologar la elección de funciones de Profesores Adscriptos correspondientes, desde la toma de posesión y hasta el 29/02/20;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE:

1) Designar en funciones de Adscripción, a los docentes que a continuación se detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se mencionan, desde la toma de posesión y hasta el 29/02/20:

C.I.	Apellidos y Nombres	Radicación	Turno	Fecha de Nacimiento
3939539	LECOR GIMÉNEZ, Alfredo Enrique	Escuela Técnica de Dolores	5	03/02/81
4519114	MORA, Mariana Beatriz	Escuela Técnica de Nueva Palmira	3	01/03/82
3790489	VECINO ATTUN, Nélida Micaela	Escuela Técnica de Carmelo	4	14/11/84
1972782	FERNÁNDEZ DE NODA, Elizabeth	Escuela Técnica Superior "Pedro Blanes Viale" - Mercedes	5	18/08/77
3995285	RODRÍGUEZ RUIZ, Valentina Noel	Escuela Técnica de Villa Soriano	1	22/07/87
4955165	PÉREZ RÍOS, Macarena Soledad	Escuela Técnica de Dolores	3	02/08/89
3925483	LÓPEZ SCLAVI, Mónica Soledad	Escuela Técnica Superior "Pedro Blanes Viale" - Mercedes	3	12/01/77
3431092	FERNÁNDEZ COSCIA, Natalia	Escuela Técnica de Nueva Palmira	4	25/08/84
4215734	AGUINAGA BONORA, María Isabel	Escuela de Reparaciones, Construcciones Navales y Anexos – Carmelo	3	28/04/82
3731390	ROJAS CABRERA, Sandra Daniela	Escuela Técnica "Carlos A. Guerra" - Cardona	1	06/01/67

RES 3700-18.PDF Folio n° 1

3754147	COLLAZO GONZÁLEZ, Elida Alejandra	Escuela Técnica "Maestro Álvaro Bustos Spinelli" - Rosario	4	14/01/66
4155032	POGGIO MACHADO, Juan Eduardo	Escuela Técnica de Young	3	28/08/80
4437389	RODAS MARFURT, Valeria Luján	Escuela Técnica "Miguel J. Cutinella" - Tarariras	3	15/04/85
2785161	STEINHAUSER MESA, Alicia Silvana	Escuela Técnica de Fray Bentos	3	11/11/77
3082141	CHARBONNIER BIDEGAIN, Laline	Escuela Técnica de Dolores	4	30/12/65
3811594	BATISTA BOCCAGNI, Fabiana Inés	Escuela Agraria de Rosario	1	12/03/85
3627601	SANTISTEBAN AUNCHAYNA, Ana María	Escuela Técnica de Dolores	1	02/02/64
3983415	ARNALDI BOBBIO, Natalia	Escuela Técnica de Dolores	3	19/10/74
4358429	SILVA POLVORA, Claudia Viviana	Escuela Técnica de Nueva Palmira	2	07/08/88
3471799	MIÑAN FERNÁNDEZ, María Johana	Escuela Técnica de Fray Bentos	3	17/12/70
3703614	CONDE CASTELLANOS, María Laura	Escuela Técnica de Carmelo	2	18/05/82
4107522	BONORA VENCE, Eliana Paola	Escuela de Reparaciones, Construcciones Navales y Anexos – Carmelo	2	29/11/76
4919188	JAIME ROMERO, Valeria Lorena	Escuela de Reparaciones, Construcciones Navales y Anexos – Carmelo	5	23/09/87
3019684	FRANCO CERRILLA, Sibila Beatriz	Escuela Técnica de Fray Bentos	3	07/09/70
3985982	OTONELLI GONZÁLEZ, Silena Micaela	Escuela Agraria La Concordia	4	24/04/87
5128300	IBAÑEZ MEDINA, Mayra Elliana	Escuela Técnica "Prof. Washington Lockhart" - Mercedes	3	21/10/89
4324730	HAHN TORLACOFF, María Teresita	Escuela Técnica "Juan J. Greising" - Nueva Helvecia	1	14/01/81
5333298	PINAZZO GONZÁLEZ, Luisa Daniela	Escuela Agraria La Concordia	1	09/09/91
3590897	AGUILAR DA SILVA, Ana Belén	Escuela Técnica de Colonia	1,73	29/06/85
4361142	FONTES PEOMBO, Analía Verónica	Escuela Agraria de Rosario	3	16/07/83
4221693	RETAMAR RODRÍGUEZ, Alexandra	Escuela Agraria de Fray Bentos	1	23/09/85
3665394	PEREYRA ANTIVERO, María José	Escuela Técnica de Fray Bentos	5	26/05/76
4455167	DORREGO RUIZ, Florencia Alejandra	Escuela Técnica de Carmelo	1	18/03/92
2748270	COCCOLO SOLER, Fabiana Nahir	Escuela Técnica de Colonia	5	05/03/69
2670997	CASERAS BADELL, Daniel Alejandro	Escuela Técnica de Colonia	1	29/06/78
4999560	DUARTE DÍAZ, Jessica Estefanía	Escuela Técnica de Colonia	3	05/06/93
4544690	DÍAZ MORANZONI, Gastón	Escuela Técnica de Carmelo	1	31/01/87
1642352	RAMÍREZ PERDOMO, María Natalia	Escuela Técnica "Juan J. Greising" - Nueva Helvecia	3	06/10/86
4059155	MARCHETTI GONZÁLEZ, Marinela Liset	Escuela Técnica "Carlos A. Guerra" - Cardona	3	25/01/86
3784116	GIMÉNEZ BERON, María Rosa	Escuela Técnica de Fray Bentos	5	29/12/64
4833031	GALAIN ORTIZ, Juan Andrés	Escuela Técnica Superior "Pedro Blanes Viale" - Mercedes	5	04/05/92
3088715	MORALES DOMÍNGUEZ, Julio César	Escuela Técnica "Carlos A. Guerra" - Cardona	5	31/03/82

RES 3700-18.PDF Folio n° 2





3771223	MENDOZA GARCIARENA, Elena Lisset	Escuela Técnica "Prof. Washington Lockhart" - Mercedes	1	25/07/63
3786534	SALINAS PALACIO, Paola Noelia	Escuela Agraria de Fray Bentos	3	03/05/78
4715204	RODRÍGUEZ ALONZO, Marcos Andrés	Escuela Técnica "Juan J. Greising" - Nueva Helvecia	3	21/06/85
4423866	ALBIN CASANOVA, Verónica Elizabeth	Escuela Técnica "Prof. Washington Lockhart" - Mercedes	1	17/10/86
3183465	MAIDANA DE ISASA, Ruth Mariela	Escuela Técnica de Fray Bentos	1	01/06/72

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a través de la página web al amparo de la Circular Nº 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de Administración Documental para comunicar al Campus Regional de Educación Tecnológica Litoral Sur, a los centros educativos correspondientes y al Programa Gestión Humana (UAT, FONASA y GAFI). Cumplido, pase a los Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de Gestión Humana (Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

Ing. Agr. María Nilsa PÉREZ HERNÁNDEZ

Directora General

Mtro. Téc. Miguel VENTURIELLO BLANCO

Mtro. Téc. Freddy AMARO BATALLA

Consejero

Consejero

Esc. Elena SOLSONA ARRIBILLAGA

Secretaria General

NC/as

RES 3700-18.PDF Folio n° 3